A d D h l L Mindestverkaufsmenge Artikel-Nr
7,0 2,8 9,5 1,0 50,0 57,0 1000 CDC095A
7,0 2,8 9,5 1,0 50,0 57,0 1000 CDC095CV
7,0 2,8 9,5 1,0 50,0 57,0 1000 CDC095D
7,0 2,8 9,5 1,0 50,0 57,0 100 CDC095J
15,0 7,1 9,0 1,0 39,5 54,0 1000 CDC09A
15,0 7,1 9,0 1,0 39,5 54,0 1000 CDC09CV
15,0 7,1 9,0 1,0 39,5 54,0 1000 CDC09D
Kabelschellen
Details des Produkte
Beschreibung
Es handelt sich um eine Kabelschelle aus Kunststoff. Ihre Hauptfunktion ist das
Zusammenbinden von Kabeln, Schläuchen und Rohren. Bitte beachten Sie,
dass die Metallbefestigungsschraube nicht im Lieferumfang enthalten ist.
Andere Stärken ( h = 0,5, 0,8 oder 1,5 mm ) auf Anfrage.
Vorteile
Sie werden verwendet, um die Kabel zu fixieren und zusammenzubinden.
Qualitäten
Wir bieten Ihnen verschiedene Materialien an: PA natur /PE weich natur / GU 50
Shore schwarz / PTFE weiß (Teflon).
Verwendung
Diese Kabelschellen sind ideal für Anwendungen wie Elektronik, Autos,
Elektrohaushaltsgeräte und andere Industrien.
19/05/2024 10:21:33
15,0 7,1 9,0 1,0 39,5 54,0 100 CDC09J
10,0 4,5 10,0 1,0 44,0 54,0 1000 CDC10A
10,0 4,5 10,0 1,0 44,0 54,0 1000 CDC10CV
10,0 4,5 10,0 1,0 44,0 54,0 1000 CDC10D
10,0 4,5 10,0 1,0 44,0 54,0 100 CDC10J
24,0 6,2 13,0 1,0 55,3 83,0 1000 CDC13A
24,0 6,2 13,0 1,0 55,3 83,0 1000 CDC13CV
24,0 6,2 13,0 1,0 55,3 83,0 1000 CDC13D
24,0 6,2 13,0 1,0 55,3 83,0 100 CDC13J
10,0 3,2 15,0 1,0 62,0 72,0 1000 CDC15A
10,0 3,2 15,0 1,0 62,0 72,0 1000 CDC15CV
10,0 3,2 15,0 1,0 62,0 72,0 1000 CDC15D
10,0 3,2 15,0 1,0 62,0 72,0 100 CDC15J
8,0 4 / 5,2 18,0 1,0 76,0 82,0 1000 CDC18A
8,0 4 / 5,2 18,0 1,0 76,0 82,0 1000 CDC18CV
8,0 4 / 5,2 18,0 1,0 76,0 82,0 1000 CDC18D
8,0 4 / 5,2 18,0 1,0 76,0 82,0 100 CDC18J
14,8 4,0 26,0 1,0 117,0 125,0 1000 CDC26A
14,8 4,0 26,0 1,0 117,0 125,0 1000 CDC26CV
14,8 4,0 26,0 1,0 117,0 125,0 1000 CDC26D
14,8 4,0 26,0 1,0 117,0 125,0 100 CDC26J
A d D h l L Mindestverkaufsmenge Artikel-Nr
19/05/2024 10:21:33
BÜLTE GmbH Kunststofferzeugnisse
Carl Sonnenschein-Str.22 59348 Lüdinghausen
19/05/2024 10:21:33